

**Прайс-лист на элементы фасадной системы «А-2 FS» из оцинкованной стали  
(облицовка керамогранитными плитами)**

Артикул		Наименование	Ед. изм.	Цена, руб.
П		Вертикальная направляющая (профиль П-образный) 15x60x15 мм	м.п.	98,40
К 110		Кронштейн стандартный 110/60x80 мм	шт.	36,40
К 150		Кронштейн стандартный 150/60x80 мм	шт.	42,40
К 190		Кронштейн стандартный 190/60x80 мм	шт.	53,70
К 230		Кронштейн стандартный 230/60x80 мм	шт.	65,10
К 270		Кронштейн стандартный 270/60x80 мм	шт.	76,40
К 300		Кронштейн стандартный 300/60x80 мм	шт.	84,80
У 110		Удлинитель кронштейна 110/60*80 мм	шт.	36,40
ПШ		Термоизолирующая прокладка 80x60 мм	шт.	6,54
FS2		Кляммер рядовой	шт.	23,1
FS2-1		Кляммер стартовый	шт.	18,6
БС		Болт М8х20, гайка, шайба	комплект.	15,25
4,8x12		Заклепка 4,8x12нерж./нерж.	шт.	5,61
4,8x8		Заклепка 4,8x8 нерж./нерж.	шт.	5,27
4x12		Заклепка 4x12 нерж./нерж.	шт.	4,08

**Расчет стоимости 1 м<sup>2</sup> системы «А-2FS» на площадь 41,65 м<sup>2</sup> линейного фасада (при размере керамогранитных плит 600x600 мм)**

Наименование	Ед. изм.	Расход на 1 м <sup>2</sup>	Цена ед., руб.	Сумма, руб.
Кронштейн стандартный К 150	шт.	2,226	42,40	94,38
Удлинитель кронштейна У 110	шт.	2,226	36,40	81,02
Вертикальная направляющая П	м.п.	1,67	121,3	202,57
Термоизолирующая прокладка ПШ	шт.	2,226	6,54	14,55
Кляммер средний	шт.	2,76	23,1	63,75
Кляммер концевой	шт.	1,10	18,6	20,46
Болт М8х20, гайка, шайба	комплект	2.226	15,25	33,94
Заклепка 4,8x12ст/ст	шт.	4.452	5,61	24,97
Заклепка 4,8x8 ст/ст	шт.	1,10	5,27	5,79
Заклепка 4x12 ст/ст	шт.	7,73	4,08	31,53
<b>ИТОГО за 1 кв. м А-2 FS</b>			<b>572,96 руб.</b>	

**Примечание:**

\*Стоимость анкера не включена в комплект фасадной системы. Тип и размер анкера определяется по результатам испытаний «на вырыв».

\*Стоимость фасадной системы «А-2FS» на 1 кв.м. линейного фасада зависит от сложности фасада.